
 الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي   
   /٨٣القرار رقم /

  
  مجلس التعليم العالي 

  .٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (
  /من اللائحة التنفيذية لقانون تنظيم الجامعات.١٨٨المادة/وعلى أحكام 

المنعقـــــدة بتــــــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــــام الدراســـــي ٥رقـــــم (وعلـــــى مـــــا أقـــــره مجلـــــس التعلـــــيم العــــــالي في جلســـــته 
٣٠/١٢/٢٠١٠    

  يقرر ما يلي:
على مشروع النظام الداخلي للمنشأة الإنتاجية التعليمية والبحثية الزراعية في كلية  ةالموافق -١ -١المادة

  .الزراعة في جامعة دمشق

   .رفع الموضوع إلى وزارة المالية -٢

  .من يلزم لتنفيذهيبلغ هذا القرار  - ٢المادة
  ٣/١/٢٠١١دمشق في           

  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              
  وزير التعليم العالي                                                                                                  

  
  غياث بركات الدكتور                                                                                               

 


